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Skrubbsar | Skrapsar | Blasor | Rivsar

Kontaktvarmeskydd niva 2 (250°C, EN 407)

Standard passform | Vattenavvisande handflata
Stickad krage | Bra torrgrepp | Bra vatgrepp

REACH kompatibel | Oeko-Tex Confidence in texti-
les - 16.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Bla | Gul

Latex | Doppad handflata | Rynkad ytstruktur

Polyester | Elastan

MEKANISKT SKYDD

GUIDE 155

ALLROUND | FORMSTICKAD

Smidig arbetshandske darinnerhand och fingertoppar har férsetts
med slitstark och vatsketat latexbelaggning, medan ovanhanden
andas. Latexytans grova struktur ger ett sékert torr- och vatgrepp.
Godkand for kontaktvarme niva 2.

» Vattenavvisande » Oko-Tex certifierad
» Latex » Storlekar 7-11
» Kontaktvarme niva 2

PG

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2020
c € CE CATEGORY 2 9149X @ XOXXXX
@ EN 21420:2020

STANDARD
100
15.HCN.70502
Hohenstein HTTI
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ART.NR
223534405
223534413
223534421
223534439
223534440

GUIDEGLOVES.COM

BESKRIVNING
GLOVE GUIDE 155 7
GLOVE GUIDE 155 8
GLOVE GUIDE 155 9
GLOVE GUIDE 155 10
GLOVE GUIDE 155 11

BUNT
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KARTONG
72
72
72
72
72

ENHET
Par
Par
Par
Par
Par

TILLGANGLIG I PAR/ST
Nej
Nej
Nej
Nej
Nej



